



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa paneli do identyfikacji drobnoustrojów do badań genetycznych na będącym w posiadaniu Zamawiającego analizatorze FilmArray firmy Biomerieux, dostawa systemów do pobierania, przechowywania i transportu próbek wirusów wykrywanych technikami biologii molekularnej”

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 38 ustawy, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj.

- **Oferty należy składać do dnia 8.12.2020 r., do godz. 09:30**
- **Otwarcie ofert odbędzie dnia 8.12.2020 r., o godz. 10:30**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. 2018, poz. 1986 ze zm.) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zestaw 1

Pytanie 1 dot. Część 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 jałowego przyrządu jednorazowego użytku do bezigłowego pobierania i dostrzykiwania produktów leczniczych, posiadającego dwa filtry: filtr bakteryjny 3µm oraz filtr cząsteczkowy 5µm, posiadającego skuteczność bakteriobójczą >99,999% oraz okres ważności 4 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy umowy § 7 ust. 2 - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 3

Dotyczy umowy § 7 ust. 3 - Ze względu na fakt, iż nie mamy możliwości wymiany wadliwego towaru, wnosimy o dopuszczenie zwrotu i wystawienia faktury korygującej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 4

Dotyczy umowy § 8 ust. 1 a– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niedostarczonej części umowy/zamówienia?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 5

Dotyczy umowy § 8 ust. 1 b – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy/zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 6

Dotyczy umowy § 8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy/zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Zestaw 2

Pytanie 1 dot część 2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy typu chemio spike z filtrem cząsteczkowym 5µm, filtr powietrzny 1,2µm, bez zastawki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw 3

Pytanie 1 dot część 2

Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo Personelu w zadaniu nr 2 wymaga aby w Chemospike, port luer lock był zabezpieczony korkiem zakręcanym, który zagwarantuje bezpieczne podłączenie strzykawki bez konieczności pierwszej dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Zestaw 4

Pytanie 1

Czy z uwagi na szczególną sytuację sanitarno-epidemiologiczną w kraju i utrudnienia w dostarczeniu ofert przez kurierów, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę formy komunikacji na elektroniczną (wszelka korespondencja w postępowaniu, w tym składanie ofert, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczenia, dokumenty). Oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane będą w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 2 Dotyczy §8 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 3 Dotyczy §8 ust. 1 pkt. b) oraz §8 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.



Pytanie 4 Dotyczy §6 ust. 6 wzoru umowy

Załącznik nr 15 do ustawy o VAT określa, które towary i usługi są objęte obowiązkowym mechanizmem podzielonej płatności. Wyroby medyczne, których dotyczy ww. postępowanie nie znajdują się na tej liście. Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od wyżej wymienionego zapisu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 5 dot. Część 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego i dopuści przyrząd do transferu leków z fiolki typu spike, uniwersalny, pasujący do wszystkich rozmiarów fiolek. Z kolcem o długości całkowitej 6.4 cm; długość igły 1,8cm, objętość wypełnienia 0,1ml, z odpowietrzeniem z filtrem hydrofobowym 0,2um. Pakowany jałowo, indywidualnie. Nie zawierający DEHP, PCV, lateksu. Apirogenny.



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw 5

Pytanie 1 dot część 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy bezigłowego przyrządu do przygotowania i pobierania leków z fiolek, mają być kompatybilne z dowolną średnicą fiolki ?

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zastawka powinna posiadać płaską powierzchnię pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję, uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fioлке ?

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie portu do dostrzyknięć z zatyczka na uwięzi domykana ręcznie, bez zastawki antyzwrotnej

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Zestaw 6

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu



wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie 2

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie 3

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie 5 dot. Część 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki Guedel'a wykonane z polietylenu PE, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

DYREKTOR

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

Lukasz Dołata